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Ve AKP sahip çıktı; Atatürk adı siyasi konu mudur...

Geçen 30 Ağustos Zafer Bayramına denk gelen Cuma hutbesinde Atatürk’ün adını
anmayan Diyanet İşleri Başkanlığına kamuoyundan büyük tepki gelmişti...

Geçen 30 Ağustos Zafer Bayramına denk gelen Cuma hutbesinde Atatürk’ün adını anmayan Diyanet İşleri Başkanlığına
kamuoyundan büyük tepki gelmişti.

Tepkilerin ardından AKP’den açıklama gecikmedi. AKP Sözcüsü Çelik, gazetecilerin sorularını yanıtladı. Çelik bu sırada, 30
Ağustos hutbesinde Atatürk’ün adının geçmemesine yönelik eleştirilerin hatırlatılması üzerine eleştirilerin hedefindeki
Diyanet İşleri Başkanlığına sahip çıktı.

Ömer Çelik'in, "Diyanet hassas bir kurumdur, günlük siyasi polemiklerin dışında tutulmalıdır" diyerek, Atatürk'ü "günlük
siyasi polemik" gibi değerlendirmesi tepki çekti.

Ömer Çelik, konuşmasında şu ifadeleri kullandı:

“Diyanet İşleri Başkanlığı önemli bir kurumdur. CHP’nin Diyanet İşleri Başkanlığıyla hem kurumsal, hem ideolojik bir kavgası
olduğunu, bu kuruma karşı son derece temelden kurum ne yaparsa yapsın, ideolojik hoşnutsuzluğu olduğunu biliyoruz.
Burada Cumhurbaşkanımızın da Diyanet İşleri Başkanımızı gerek kurumu yönetmesindeki performansı, gerek PKK ve
FETÖ’nün propagandalarına karşı faaliyetleri sebebiyle takdir ettiğini belirtmek isterim. Atatürk konusunda herhangi bir
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diyanet işleri başkanlığı ömer çelik atatürk arşiv

tartışma yoktur. Ülkemizin kurucu önderidir, minnetle ve saygıyla anıyoruz. Osmanlı İmparatorluğu ile Türkiye
Cumhuriyeti’ni kavga ettirmeye gerek yoktur, hepsi bizimdir. Büyük bir devlet geleneğinin binlerce yıllık takipçileriyiz,
mirasçılarıyız. Atatürk’e saygı konusunda gereken ihtimamın gösterilmesi konusunda Diyanet İşleri Başkanlığı’nın bir
problemi yoktur. Zaman zaman, ibadetin parçası olarak gündeme getirilen çeşitli konuşmalarda belli bir gündeme
odaklanarak bu tartışmalar yapılıyor, ama dergilere Diyanet İşleri Başkanı’nın konuşmalarına, dualarına bakarsanız bu
iddiaların boş olduğu gereken saygının gösterildiğini söylemek isterim. Diyanet hassas bir kurumdur, günlük siyasi
polemiklerin dışında tutulmalıdır. Devletin bütün kurumları Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e gereken saygıyı gösterme
konusunda hassasiyet içindedir. Diyanet’in ve Diyanet İşleri Başkanının bu hassasiyete sahip olduğunu görüyoruz. Bununla
ilgili herhangi bir problem yoktur.”
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